
JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA3ª JORNADA

LA ALDEHUELA SALAMANCALA ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

RESULTADOSRESULTADOS

10:46, 22/01/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 34



JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1183 NICOLAS MARTIN CID MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'06

2 1161 LUCAS VILLARON SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 1 0:03'14

3 159 HECTOR VERDECCHIA VICENTE MASCULINO BENJAMIN NUEVO NAHARROS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MIXTO NO PUNTUA 0:03'16

4 467 MAXI BLANCO MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B MIXTO NO PUNTUA 0:03'20

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

5 145 ADRIAN VAQUERO GALAN MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO NO PUNTUA 0:03'22

6 377 JESUS LUGONES RODRIGUEZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 2 0:03'23

7 144 MARTIN ALVAREZ MULAS MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO NO PUNTUA 0:03'23

8 473 DANIEL GARCIA GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MIXTO 1 0:03'25

9 379 HUGO PRIETO GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 3 0:03'27

10 149 DIEGO BOADA REDONDO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO NO PUNTUA 0:03'27

11 1114 PABLO GIL SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:03'3111 1114 PABLO GIL SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:03 31

12 343 MARTIN PRIETO GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'32

13 376 MARTIN MATAS DIAZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 4 0:03'34

14 1163 EDER GARROTE PAINO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 5 0:03'35

15 1273 RAYAN ALOUANE CHINOU MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 2 0:03'35

16 1115 DIEGO PLAZA GUEVARA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:03'37

17 378 HUGO LLANO SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 6 0:03'39

18 1179 JESUS ALVES BARRIENTOS MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'39

19 608 HUGO EUSEBIO MARTIN MASCULINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A MASCULINO NO PUNTUA 0:03'44

20 1116 IKER MARTIN CEA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:03'47

21 472 CAYETANO ESTEBAN VARELA MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MIXTO 3 0:03'47

22 1168 DARIO ARROYO FRAILE MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 4 0:03'49

23 387 NANUK IZQUIERDO GARCIA FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR 0:03'50

24 1182 LUCAS GONZALEZ BERMEJO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'51

25 1169 VICTOR MOUTINHO DE OLIVEIRA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 5 0:03'55

26 465 SERGIO PLAZA OBRERO MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B MIXTO NO PUNTUA 0:03'56

27 248 ALEXANDER GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO 0:03'57

28 360 DANIEL GAJATE ROJO MASCULINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A MASCULINO NO PUNTUA 0:03'57

29 466 MARTIN MENDEZ PUENTE MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B MIXTO NO PUNTUA 0:03'58

30 380 ALEJANDRO ALISENTE MUÑOZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 7 0:03'58

31 1180 SAUL ESCUDERO MORO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0 03'5831 1180 SAUL ESCUDERO MORO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'58

32 275 JAVIER CAVERO MOYA MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO 0:03'59

33 56 BORJA GARCIA SAEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 8 0:03'59

34 1245 RAYAN EL BARJIJI MBARKI MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MASCULINO NO PUNTUA 0:03'59

35 1241 ALVARO HERNANDEZ HERRERA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MASCULINO NO PUNTUA 0:04'00

36 1160 LUCAS ANDALUZ HOYA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 9 0:04'00

37 164 JUAN MARTIN GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 6 0:04'01

38 166 MATEO GOMEZ SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 7 0:04'01

39 92 MOISES GONZALEZ RAMOS MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES 0:04'02

40 274 LEO VICENTE HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO 0:04'03

41 308 CARLOS GARCIA SANZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:04'03

42 57 DANIEL JIMENEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 10 0:04'04

43 1274 ENOL RIVERA ALONSO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 8 0:04'05

44 58 NUÑO CALVO GARCIA MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 11 0:04'07

45 61 ALONSO GARCIA MATEOS MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 12 0:04'08

46 1162 LUIS CUADRADO CID MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 13 0:04'09
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47 1113 MANUEL GARZON PAZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:04'10

48 309 AIUR MARTIN MATILLA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:04'11

49 1181 ALVARO GOMEZ ACERA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'11

50 620 DANIEL SANCHEZ NEILA MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR 0:04'12

51 197 MARCOS PEIX RAMIREZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'13

52 107 ADRIAN MARTIN MARCOS MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 9 0:04'14

53 381 HUGO IZQUIERDO BERMEJO MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 14 0:04'16

54 165 FABIO JUAN MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 10 0:04'21

55 1264 LEO MARTIN MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'22

56 108 DANIEL MONTES PEREIRA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 11 0:04'23

57 1260 ALEJANDRO GARCIA PICADO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 15 0:04'29

58 1276 HUGO CAMPO REDONDO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 12 0:04'32

59 524 ALEJANDRO RIVAS BORREGO MASCULINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO. CASTELLANOS DE MORISCOS A MIXTO NO PUNTUA 0:04'41

60 249 UNAI SAN JOSE LOZANO MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO 0:04'47

61 1275 ADRIAN DE CASTRO MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES 0:05'16
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 15 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

6 377 JESUS LUGONES RODRIGUEZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 2 0:03'23.

9 379 HUGO PRIETO GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 3 0:03'27.

13 376 MARTIN MATAS DIAZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 4 0:03'34.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN BENJAMÍN MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. BEJAR A

17 378 HUGO LLANO SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 6 0:03'39.

30 380 ALEJANDRO ALISENTE MUÑOZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 7 0:03'58.

53 381 HUGO IZQUIERDO BERMEJO MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO 14 0:04'16.

2º 28 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

2 1161 LUCAS VILLARON SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 1 0:03'14.

14 1163 EDER GARROTE PAINO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 5 0:03'35.

MELENDEZ VALDES A

36 1160 LUCAS ANDALUZ HOYA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 9 0:04'00.

46 1162 LUIS CUADRADO CID MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 13 0:04'09.

57 1260 ALEJANDRO GARCIA PICADO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MASCULINO 15 0:04'29.

3º 41 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

33 56 BORJA GARCIA SAEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 8 0:03'59.

42 57 DANIEL JIMENEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN Ñ Ñ 10 0 04'04

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

42 57 DANIEL JIMENEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 10 0:04'04.

44 58 NUÑO CALVO GARCIA MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 11 0:04'07.

45 61 ALONSO GARCIA MATEOS MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 12 0:04'08.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 150 PAULA GONZALEZ RODRIGO FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 1 0:03'29

2 155 VEGA FRAILE MARTIN FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 2 0:03'30

3 151 ELSA HERRERA DE ARRIBA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 3 0:03'33

4 356 MARA MARTIN PABLOS FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 4 0:03'38

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

5 49 ANA MARIA GARCIA VAREZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO 5 0:03'38

6 1167 LUCIA LOPEZ SEGURADO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 1 0:03'40

7 527 ROANA SANCHO PATEL FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'42

8 162 MARIA MARTIN RIVAS FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 2 0:03'43

9 1270 LIDIA CHAMORRO AMARO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 3 0:03'43

10 1105 VEGA RODRIGUEZ ALVILA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:03'44

11 1193 ELENA GARCIA BLANCO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'4811 1193 ELENA GARCIA BLANCO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03 48

12 1192 CLARA BORREGO LINARES FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'50

13 621 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR 0:03'52

14 331 MANUELA SANDOVAL RAMOS FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 6 0:03'53

15 1103 VEGA BLAZQUEZ DEL CASTILLO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:03'54

16 53 ALBA ROMERO GARCIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO 7 0:03'56

17 529 ANA SANCHEZ BORREGO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'59

18 1247 YANIRA GARCIA GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:04'00

19 157 VEGA RIVERA ALONSO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MIXTO NO PUNTUA 0:04'01

20 1 MARTINA RODRIGUEZ SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES 0:04'03

21 50 MARINA GARCIA BERNAL FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO 8 0:04'06

22 528 ENMA HERNANDEZ PEDRAZ FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:04'08

23 530 MARTINA SURDO YLLERA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:04'10

24 156 IRENE DOMINGUEZ GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MIXTO NO PUNTUA 0:04'10

25 328 JIMENA HERNANDEZ VALLEJO FEMENINO BENJAMIN CESPEDOSA DE TORMES AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 9 0:04'11

26 153 ADRIANA SIERRA VICENTE FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 10 0:04'11

27 327 ISABEL GARCIA BEJARANO FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 11 0:04'12

28 329 ELIA SANCHEZ GARCIA FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 12 0:04'12

29 51 AINA PEREZ RONCO FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO 13 0:04'13

30 105 PAULA FERNANDO ESCRIBANO FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 4 0:04'13

31 359 VALERIA GRANDES SANTOS FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO LUMBRALES A FEMENINO 14 0 04'1431 359 VALERIA GRANDES SANTOS FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 14 0:04'14

32 355 PAULA SANCHEZ ABARBA FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 15 0:04'14

33 1272 JIMENA PORTEROS GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 5 0:04'14

34 152 MARIA GARCIA BERNALT RAMAJO FEMENINO BENJAMIN VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 16 0:04'15

35 1261 ANE GARROTE PAINO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES 0:04'16

36 1036 SARA SANCHEZ GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'19

37 1266 NORA BAUTISTA GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'19

38 1267 ELISA ESCUDERO MORO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'21

39 1271 VALERIA GARCIA GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 6 0:04'21

40 394 HELENA SANCHEZ BENITO FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES 0:04'23

41 154 TRIANA RINCON MARTIN FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 17 0:04'23

42 1246 MINERVA FEITO MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:04'24

43 469 IRENE MARIA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MIXTO 7 0:04'25

44 330 SARA ALGABA HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 18 0:04'25

45 1157 EVA CARRO HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA SAN ESTANISLAO 0:04'26

46 334 NURIA GONZALEZ MARTIN FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:04'26
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47 326 JIMENA CUESTA CARMONA FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 19 0:04'27

48 457 ELIA VICENTE SAN PABLO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C MIXTO NO PUNTUA 0:04'29

49 290 JOEL MORALES SEVILLANO MASCULINO ALEVIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'32

50 358 CARLA HERRERO HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 20 0:04'33

51 1165 SARA BLAS PABLOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 8 0:04'34

52 306 BERTA VICENTE MARTINEZ FEMENINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA 0:04'36

53 386 ALMA GARCIA SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR 0:04'37

54 361 IRENE MARCOS ARROYO FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 21 0:04'39

55 463 LARA MARIA MORO MARTIN FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B MIXTO NO PUNTUA 0:04'40

56 161 ALMA BLANCO GARCIA FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 9 0:04'42

57 598 FATIMA EZZAHRA EL MAJDAOUI FEMENINO BENJAMIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'44

58 470 PILAR GARCIA RUIZ FEMENINO BENJAMIN TERRADILLOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MIXTO 10 0:04'45

59 1104 XENIA MARTIN GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTERSALA 0:04'49

60 95 VALERIA MARCOS MULAS FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 0:04'53

61 607 ELSA GARCIA ESCOBAR FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 22 0:05'26

62 104 ALEJANDRA GARCIA MARTIN FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 11 0:05'27

63 1269 ALICIA MILAN LOPEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'60
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 16 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 150 PAULA GONZALEZ RODRIGO FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 1 0:03'29.

2 155 VEGA FRAILE MARTIN FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 2 0:03'30.

3 151 ELSA HERRERA DE ARRIBA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 3 0:03'33.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN BENJAMÍN FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

26 153 ADRIANA SIERRA VICENTE FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 10 0:04'11.

34 152 MARIA GARCIA BERNALT RAMAJO FEMENINO BENJAMIN VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 16 0:04'15.

41 154 TRIANA RINCON MARTIN FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 17 0:04'23.

2º 33 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

5 49 ANA MARIA GARCIA VAREZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO 5 0:03'38.

16 53 ALBA ROMERO GARCIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO 7 0:03'56.

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

21 50 MARINA GARCIA BERNAL FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO 8 0:04'06.

29 51 AINA PEREZ RONCO FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A FEMENINO 13 0:04'13.

3º 38 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

14 331 MANUELA SANDOVAL RAMOS FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 6 0:03'53.

25 328 JIMENA HERNANDEZ VALLEJO FEMENINO BENJAMIN 9 0 04'11

AYTO. GUIJUELO A

25 328 JIMENA HERNANDEZ VALLEJO FEMENINO BENJAMIN CESPEDOSA DE TORMES AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 9 0:04'11.

27 327 ISABEL GARCIA BEJARANO FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 11 0:04'12.

28 329 ELIA SANCHEZ GARCIA FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 12 0:04'12.

44 330 SARA ALGABA HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 18 0:04'25.

47 326 JIMENA CUESTA CARMONA FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A FEMENINO 19 0:04'27.

4º 53 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

4 356 MARA MARTIN PABLOS FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO LUMBRALES A FEMENINO 4 0:03'38

AYTO. LUMBRALES A
4 356 MARA MARTIN PABLOS FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 4 0:03 38.

31 359 VALERIA GRANDES SANTOS FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 14 0:04'14.

32 355 PAULA SANCHEZ ABARBA FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 15 0:04'14.

50 358 CARLA HERRERO HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 20 0:04'33.

54 361 IRENE MARCOS ARROYO FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 21 0:04'39.

61 607 ELSA GARCIA ESCOBAR FEMENINO BENJAMIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES A FEMENINO 22 0:05'26.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 18 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

15 1273 RAYAN ALOUANE CHINOU MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 2 0:03'35.

43 1274 ENOL RIVERA ALONSO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 8 0:04'05.

9 1270 LIDIA CHAMORRO AMARO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 3 0:03'43.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN BENJAMÍN MIXTA POR EQUIPOS 

JESUITINAS A

33 1272 JIMENA PORTEROS GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 5 0:04'14.

39 1271 VALERIA GARCIA GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 6 0:04'21.

58 1276 HUGO CAMPO REDONDO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA JESUITINAS A MIXTO 12 0:04'32.

2º 18 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

22 1168 DARIO ARROYO FRAILE MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 4 0:03'49.

25 1169 VICTOR MOUTINHO DE OLIVEIRA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 5 0:03'55.

6 1167 LUCIA LOPEZ SEGURADO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 1 0:03'40

MELENDEZ VALDES A

6 1167 LUCIA LOPEZ SEGURADO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 1 0:03'40.

51 1165 SARA BLAS PABLOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES A MIXTO 8 0:04'34.

3º 21 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

8 473 DANIEL GARCIA GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MIXTO 1 0:03'25.

21 472 CAYETANO ESTEBAN VARELA MASCULINO BENJAMIN 3 0 03'47

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

21 472 CAYETANO ESTEBAN VARELA MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MIXTO 3 0:03'47.

43 469 IRENE MARIA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MIXTO 7 0:04'25.

58 470 PILAR GARCIA RUIZ FEMENINO BENJAMIN TERRADILLOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MIXTO 10 0:04'45.

4º 24 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

37 164 JUAN MARTIN GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 6 0:04'01

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B
37 164 JUAN MARTIN GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 6 0:04 01.

38 166 MATEO GOMEZ SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 7 0:04'01.

8 162 MARIA MARTIN RIVAS FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 2 0:03'43.

56 161 ALMA BLANCO GARCIA FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 9 0:04'42.

54 165 FABIO JUAN MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO 10 0:04'21.

5º 35 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

AYTO. VILLARES DE LA REINA A
52 107 ADRIAN MARTIN MARCOS MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 9 0:04'14.

56 108 DANIEL MONTES PEREIRA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 11 0:04'23.

30 105 PAULA FERNANDO ESCRIBANO FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 4 0:04'13.

62 104 ALEJANDRA GARCIA MARTIN FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 11 0:05'27.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 123 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS MASCULINO ALEVIN MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MIXTO NO PUNTUA 0:03'28

2 1127 MARCOS CHAMORRO AMARO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 1 0:03'37

3 1049 BRUNO GARCIA QUINTANILLA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'43

4 10 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 2 0:03'48

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

5 511 DIEGO MARTIN GONZALEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'49

6 9 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 3 0:03'50

7 587 JOSE MARIA SANCHEZ SANCHEZ MASCULINO ALEVIN CARRASCAL DE BARREGAS C.D. LA ARMUÑA 0:03'58

8 482 JAIME SANCHEZ PEREZ MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO NO PUNTUA 0:03'59

9 1176 SERGIO TRISTAN CORDOVILLA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'59

10 1047 THIAGO PABLOS MOÑITA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'01

11 339 DAVID RODRIGUEZ CURTO MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO GUIJUELO A MASCULINO 4 0:04'0211 339 DAVID RODRIGUEZ CURTO MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 4 0:04 02

12 336 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 5 0:04'02

13 74 MARCOS SANCHEZ GOMEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 6 0:04'04

14 340 VICTOR SANCHEZ MANSO MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 7 0:04'09

15 112 ANDRES BLANCO PRIETO MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 1 0:04'09

16 337 PABLO DIAZ DE TAPIA MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 8 0:04'09

17 119 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ MARTI MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO NO PUNTUA 0:04'10

18 111 IZAN GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 2 0:04'10

19 1152 JORGE CRUZ SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:04'12

20 1254 MARIO SANCHEZ SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MIXTO 3 0:04'14

21 270 RODRIGO MORALES VICENTE MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO 0:04'16

22 483 PABLO DOMINGUEZ HERNANDEZ MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO NO PUNTUA 0:04'17

23 113 JEYMAR RODRIGUEZ MORENO MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 4 0:04'19

24 484 MARCOS PLAZA OBRERO MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO NO PUNTUA 0:04'20

25 302 MARTIN HERNANDEZ COMERON MASCULINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA 0:04'21

26 125 RAUL CAMPO GALLEGO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'21

27 1175 DANIEL TRISTAN CORDOVILLA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'22

28 97 ALVARO SANCHEZ TORIBIO MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO NO PUNTUA 0:04'24

29 118 ALONSO LLORENTE AMARO MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO NO PUNTUA 0:04'24

30 1153 MARCO PAUTISTA MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 9 0:04'29

31 623 WALID TRAICHIH MASCULINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0 04'2931 623 WALID TRAICHIH MASCULINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'29

32 1110 PABLO ROBLES LOPEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA 0:04'30

33 271 JOSE VICENTE TORRES SALAZAR MASCULINO ALEVIN YECLA DE YELTES C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO 0:04'30

34 1252 ARTURO BARRIO NIETO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MIXTO 5 0:04'31

35 1128 ERIC DOMINGUEZ MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 10 0:04'32

36 1130 OLIVER SAEZ PABLOS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 11 0:04'34

37 75 DIEGO GARCIA MATEOS MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 12 0:04'35

38 1050 SAMUEL RODRIGUEZ CANTALEJO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'37

39 476 HUGO PEREZ DE CASA MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B MASCULINO NO PUNTUA 0:04'38

40 1109 DARIO BORRAJO TORRENS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTERSALA 0:04'39

41 369 SAMUEL ARCADOR ALISENTE MASCULINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A MASCULINO NO PUNTUA 0:04'41

42 8 OSCAR BLAZQUEZ COJO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 13 0:04'42

43 11 MARTIN OREJA DE LOS DOLORES MASCULINO ALEVIN EJEME AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 14 0:04'42

44 364 GIANLUIGI O. ESCOBAR ALDANA MASCULINO ALEVIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES 0:04'43

45 474 JAVIER MIGUEL RODRIGUEZ MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B MASCULINO NO PUNTUA 0:04'45

46 1151 MIGUEL LOPEZ GOMEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:04'46
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47 1234 JESUS GALLEGO RODRIGUEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN ESTANISLAO 0:04'48

48 585 MARK CRIADO GARCIA MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'49

49 73 OLIVER PEREZ GONZALEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 15 0:04'51

50 618 MMARIUS KAREEM MASCULINO ALEVIN VILLORUELA C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II A MASCULINO NO PUNTUA 0:04'54

51 1172 ERIC MARTIN FRAILE MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'55

52 371 MIGUEL SANCHEZ GONZALEZ MASCULINO ALEVIN CANDELARIO AYTO. BEJAR A MASCULINO NO PUNTUA 0:04'58

53 338 DYLAN LUIS JARAMILLO MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 16 0:05'01

54 1129 NOEL CAMACES BRIONES MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 17 0:05'05

55 291 LEIRE MORALES SEVILLANO FEMENINO BENJAMIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05'14

56 13 MARCOS HERNANDEZ GARCIA MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 18 0:05'35

57 100 DIEGO GARCIA MARQUEZ MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MASCULINO NO PUNTUA 0:05'39

58 1173 HERCTOR MILAN LOPEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'40

59 76 JON GARCIA SANCHEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 19 0:05'49
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 24 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

11 339 DAVID RODRIGUEZ CURTO MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 4 0:04'02.

12 336 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 5 0:04'02.

14 340 VICTOR SANCHEZ MANSO MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 7 0:04'09.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. GUIJUELO A

16 337 PABLO DIAZ DE TAPIA MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 8 0:04'09.

53 338 DYLAN LUIS JARAMILLO MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MASCULINO 16 0:05'01.

2º 31 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

2 1127 MARCOS CHAMORRO AMARO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 1 0:03'37.

30 1153 MARCO PAUTISTA MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 9 0:04'29.

JESUITINAS A

35 1128 ERIC DOMINGUEZ MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 10 0:04'32.

36 1130 OLIVER SAEZ PABLOS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 11 0:04'34.

54 1129 NOEL CAMACES BRIONES MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JESUITINAS A MASCULINO 17 0:05'05.

3º 32 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

4 10 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 2 0:03'48.

6 9 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN 3 0 03'50

AYTO. ALBA DE TORMES A

6 9 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 3 0:03'50.

42 8 OSCAR BLAZQUEZ COJO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 13 0:04'42.

43 11 MARTIN OREJA DE LOS DOLORES MASCULINO ALEVIN EJEME AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 14 0:04'42.

56 13 MARCOS HERNANDEZ GARCIA MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 18 0:05'35.

4º 52 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

13 74 MARCOS SANCHEZ GOMEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 6 0:04'04

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A
13 74 MARCOS SANCHEZ GOMEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 6 0:04 04.

37 75 DIEGO GARCIA MATEOS MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 12 0:04'35.

49 73 OLIVER PEREZ GONZALEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 15 0:04'51.

59 76 JON GARCIA SANCHEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A MASCULINO 19 0:05'49.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1015 PAULA MARTINEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:03'28

2 374 OLIVIA LOPEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO NO PUNTÚA 0:03'48

3 67 NOA MIGUEL PAINO FEMENINO ALEVIN VILLORUELA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B FEMENINO NO PUNTÚA 0:03'49

4 1262 VEGA HERRERO BERRUETA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO 0:03'50

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

5 267 BERTA VICENTE SENDIN FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 1 0:04'51

6 266 CELIA PETISCO SANCHEZ FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 2 0:03'52

7 128 DANIELA GONZALEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 3 0:03'53

8 268 CANDELA VICENTE SENDIN FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 4 0:03'56

9 130 LUCIA VILLAR CHAMORRO FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 5 0:03'58

10 1184 ALBA ALVES BARRIENTOS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'01

11 1185 DANIELA GARCIA PEÑA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'0211 1185 DANIELA GARCIA PEÑA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04 02

12 269 ITZIAR IGLESIAS RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 6 0:04'03

13 504 ELSA PEREZ DIAZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:04'03

14 1044 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'06

15 1189 LUCIA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'06

16 265 CAYETANA MORENO SEVILLANO FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 7 0:04'11

17 489 SARA GORGOJO GARCIA FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:04'12

18 1249 GRETA MARTINEZ ALVAREZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MIXTO 1 0:04'18

19 288 PAOLA PLAZA GARCIA FEMENINO ALEVIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'19

20 619 NADIA BARBERO FERNANDEZ FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO NO PUNTÚA 0:04'20

21 1191 JULIA SANCHEZ PUYUELO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'21

22 399 JIMENA TEJERO PASCUAL FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO NO PUNTÚA 0:04'22

23 140 ZOE SANCHEZ VILLAR FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO 8 0:04'22

24 142 CARMEN CASTELLANO MARTIN FEMENINO ALEVIN MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO 9 0:04'23

25 243 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ FEMENINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO 0:04'23

26 289 OUSSAL TONSI FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'23

27 126 ZOE HONORATO VICENTE FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 10 0:04'25

28 488 ABRIL BLANCO MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:04'26

29 485 MENCIA ROLLAN GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 11 0:04'27

30 491 PAULA GOYENECHEA BENITO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:04'30

31 402 MARIA MARCOS MORENO FEMENINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 12 0 04'3031 402 MARIA MARCOS MORENO FEMENINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 12 0:04'30

32 1046 LIVIA ORTEGA VERA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'31

33 69 JULIA RODERO CORTES FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B FEMENINO NO PUNTÚA 0:04'32

34 129 CARLA GOMEZ SANTAMONICA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 13 0:04'32

35 1042 ANA DEL POZO FERNANDEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'32

36 398 MARTINA PRIETO SANTOS FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO NO PUNTÚA 0:04'33

37 116 MARIA CARABIAS SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MIXTO NO PUNTÚA 0:04'33

38 1186 ANA LUCIA GONZALEZ BERMEJO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'35

39 487 CARLA SANCHEZ MUÑOZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:04'36

40 372 CARLOTA APARICIO DEL POZO FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A FEMENINO NO PUNTÚA 0:04'37

41 131 ARIADNA LOPEZ DORADO FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 14 0:04'38

42 362 CELIA SANCHEZ ABARBA FEMENINO ALEVIN LUMBRALES AYTO. LUMBRALES 0:04'39

43 506 JIMENA DE LA TORRE MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:04'39

44 137 NOA MARTIN MARCOS FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES C FEMENINO NO PUNTÚA 0:04'39

45 134 ROCIO DE DIOS HERNANDEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES C FEMENINO NO PUNTÚA 0:04'40

46 2 MARTINA COJO MARTIN FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 15 0:04'41
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47 110 DANIELA GARCIA MARTIN FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 2 0:04'42

48 1041 ISABELA SIESTO SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'43

49 1156 PAULA SANCHEZ CARTIEL FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN ESTANISLAO 0:04'44

50 133 ANA YARA BARRIOS FRAILE FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES C FEMENINO NO PUNTÚA 0:04'47

51 138 CARLA CREGO GARCIA FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO 16 0:04'48

52 1096 LAURA HERNANDEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ESCLAVAS 0:04'50

53 1239 RUTH PEREZ PRIETO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A FEMENINO 17 0:04'50

54 403 ALEXIA GARCIA MATIAS FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 18 0:04'51

55 141 CARLA GARCIA IGLESIAS FEMENINO ALEVIN MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO 19 0:04'52

56 401 ALMA RUBIO CABEZAS FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 20 0:04'54

57 1236 MIREIA GARCIA GARCIA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A FEMENINO 21 0:04'55

58 1097 LYDIA COSIDO PETISCO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ESCLAVAS 0:04'56

59 320 LUCIA MARTIN MERINO FEMENINO ALEVIN GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:04'56

60 109 NOA MARTIN GONZALEZ FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 3 0:04'57

61 5 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 22 0:04'57

62 242 SOFIA MARTIN MARTIN FEMENINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO 0:04'58

63 404 MAR POLO GARCIA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 23 0:04'59

64 301 LAIA MARTIN MATILLA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:05'00

65 6 ANGELA BAUTISTA GARCIA FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 24 0:05'00

66 278 NOURHAN MBITIL FEMENINO ALEVIN VILLORUELA C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II A FEMENINO NO PUNTÚA 0:05'03

67 601 JIMENA AGUILERA MAGANTO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:05'04

68 1188 JULIA NIETO VICENTE FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'08

69 319 INES ANTUNEZ MANCEBO FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:05'08

70 1238 CELIA LEDESMA PEREZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A FEMENINO 25 0:05'09

71 7 LIA HERNANDEZ MARCOS FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 26 0:05'11

72 493 MANUELA BRIALES GARCIA FEMENINO ALEVIN PINO DE TORMES C.D. LA ARMUÑA 0:05'11

73 279 AYA MBITL FEMENINO ALEVIN VILLORUELA C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II A FEMENINO NO PUNTÚA 0:05'12

74 1237 MAYA HERRERO RUIZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A FEMENINO 27 0:05'14

75 1251 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MIXTO 4 0:05'16

76 241 AFRICA BELLIDO RECIO FEMENINO ALEVIN ARABAYONA AYTO. CANTALPINO 0:05'21

77 1045 LUCIA OREJA RUIZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:05'31

78 318 WISSAL EL MAUDAQUI FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05'5078 318 WISSAL EL MAUDAQUI FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05 50

79 1099 AROA HERNANDEZ FRAILE FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ESCLAVAS 0:05'51

80 1098 LUCIA CAMPOS TABERNERO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ESCLAVAS 0:05'53
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 13 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

5 267 BERTA VICENTE SENDIN FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 1 0:04'51.

6 266 CELIA PETISCO SANCHEZ FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 2 0:03'52.

8 268 CANDELA VICENTE SENDIN FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 4 0:03'56.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN ALEVÍN FEMENINA POR EQUIPOS 

C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A

12 269 ITZIAR IGLESIAS RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 6 0:04'03.

16 265 CAYETANA MORENO SEVILLANO FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A FEMENINO 7 0:04'11.

2º 31 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

7 128 DANIELA GONZALEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 3 0:03'53.

9 130 LUCIA VILLAR CHAMORRO FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 5 0:03'58.

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

27 126 ZOE HONORATO VICENTE FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 10 0:04'25.

34 129 CARLA GOMEZ SANTAMONICA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 13 0:04'32.

41 131 ARIADNA LOPEZ DORADO FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 14 0:04'38.

3º 52 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

23 140 ZOE SANCHEZ VILLAR FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO 8 0:04'22.

24 142 CARMEN CASTELLANO MARTIN FEMENINO ALEVIN Ñ 9 0 04'23

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

24 142 CARMEN CASTELLANO MARTIN FEMENINO ALEVIN MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO 9 0:04'23.

51 138 CARLA CREGO GARCIA FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO 16 0:04'48.

55 141 CARLA GARCIA IGLESIAS FEMENINO ALEVIN MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B FEMENINO 19 0:04'52.

4º 61 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

29 485 MENCIA ROLLAN GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 11 0:04'27

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A
29 485 MENCIA ROLLAN GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 11 0:04 27.

31 402 MARIA MARCOS MORENO FEMENINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 12 0:04'30.

54 403 ALEXIA GARCIA MATIAS FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 18 0:04'51.

56 401 ALMA RUBIO CABEZAS FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 20 0:04'54.

63 404 MAR POLO GARCIA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 23 0:04'59.

5º 87 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

AYTO. ALBA DE TORMES A
46 2 MARTINA COJO MARTIN FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 15 0:04'41.

61 5 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 22 0:04'57.

65 6 ANGELA BAUTISTA GARCIA FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 24 0:05'00.

71 7 LIA HERNANDEZ MARCOS FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 26 0:05'11.

6º 90 pts.CAMPO CHARRO A
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

53 1239 RUTH PEREZ PRIETO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A FEMENINO 17 0:04'50.

57 1236 MIREIA GARCIA GARCIA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A FEMENINO 21 0:04'55.

70 1238 CELIA LEDESMA PEREZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A FEMENINO 25 0:05'09.

74 1237 MAYA HERRERO RUIZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A FEMENINO 27 0:05'14.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 8 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

15 112 ANDRES BLANCO PRIETO MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 1 0:04'09.

18 111 IZAN GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 2 0:04'10.

47 110 DANIELA GARCIA MARTIN FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 2 0:04'42.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN ALEVÍN MIXTA POR EQUIPOS 

AYTO. VILLARES DE LA REINA A

60 109 NOA MARTIN GONZALEZ FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 3 0:04'57.

23 113 JEYMAR RODRIGUEZ MORENO MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A MIXTO 4 0:04'19.

2º 13 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

20 1254 MARIO SANCHEZ SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MIXTO 3 0:04'14.

34 1252 ARTURO BARRIO NIETO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MIXTO 5 0:04'31.

CAMPO CHARRO A

18 1249 GRETA MARTINEZ ALVAREZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MIXTO 1 0:04'18.

75 1251 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A MIXTO 4 0:05'16.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1001 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:08'15

2 566 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ MASCULINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:08'17

3 1009 IKER CORDOVILLA GARCIA MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:08'20

4 1057 GUILLERMO VERDEJO MARTIN MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:08'31

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

5 427 JULIO SANCHEZ PEREZ MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 1 0:08'33

6 1158 DAMASO HERNANDEZ PIRIZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:08'39

7 565 HECTOR VICENTE DIAZ MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA 0:08'41

8 1217 PEDRO ALVAREZ BORREGO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'44

9 425 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 2 0:08'48

10 323 TEO CAMPOS RAMOS MASCULINO INFANTIL GUUJUELO AYTO. GUIJUELO A MIXTO 1 0:08'50

11 1056 ALVARO VERDEJO MARTIN MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:09'0211 1056 ALVARO VERDEJO MARTIN MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:09 02

12 426 VICTOR GALAN REDONDO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 3 0:09'03

13 228 RUBEN GABRIE MARTIN MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:09'04

14 230 MARIO DOMINGUEZ ALONSO MASCULINO INFANTIL CANTALPINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:09'18

15 227 PABLO VAQUERO GALAN MASCULINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:09'19

16 23 LUCAS GONZALEZ RAMOS MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 4 0:09'23

17 81 DARIO PEREZ GONZALES MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:09'37

18 391 LUIS BUSTOS MARTIN FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR 0:09'43

19 1219 DANIEL OTERO GALLO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'44

20 246 RODRIGO SIERRA SANCHEZ MASCULINO INFANTIL CANTALPINO AYTO. CANTALPINO A MASCULINO NO PUNTUA 0:09'54

21 422 ISRAEL RUBIO CABEZAS MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 5 0:09'55

22 555 ALVARO DEL CAMPO MARTIN MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR DE ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA 0:09'57

23 22 HECTOR APARICIO SANCHEZ MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 6 0:09'59

24 316 DAVID PEREZ BRAVO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:10'06

25 297 MIGUEL ANGEL LASO ESCUDERO MASCULINO INFANTIL TAMAMES C.R.A. LAS DEHESAS 0:10'09

26 82 ALEJANDRO MANJON PESCADOR MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:10'12

27 317 ENRIQUE PEREZ BRAVO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:10'26

28 1133 MARCOS LOPEZ GOMEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:10'34

29 24 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 7 0:10'41

30 1215 DIEGO GOMEZ MARCOS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'50

31 26 DANIEL PEREZ BERNAL MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO ALBA DE TORMES A MASCULINO 8 0 10'5231 26 DANIEL PEREZ BERNAL MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 8 0:10'52

32 1224 PABLO TORES VALLE MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'52

33 25 RODRIGO SANTOS SANCHEZ MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 9 0:10'54

34 225 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:10'56

35 325 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO INFANTIL GUUJUELO AYTO. GUIJUELO A MIXTO 2 0:11'01

36 1058 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:11'05

37 419 ABEL GARCIA MATOS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:11'18

38 1060 ADRIAN SANCHEZ GARCIA MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:11'46

39 567 MARCOS ALGARA HOLGADO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:11'53

40 94 ARON SANTOS MARTIN MASCULINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 0:12'07

41 606 LUR DOMINGUEZ HERNANDEZ MASCULINO INFANTIL LUMBRALES AYTO. LUMBRALES 0:12'19

42 423 RODRIGO MARTIN GONZALEZ MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 10 0:12'45

43 27 PEDRO MORALES SANCHEZ MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES 0:13'28

44 245 IZAN MARTIN MARTIN MASCULINO INFANTIL CANTALPINO AYTO. CANTALPINO A MASCULINO NO PUNTUA 0:13'51

45 424 HUGO FERNANDEZ ROJO MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 11 0:14'01

46 83 NICOLAS CALVO GARCIA MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:14'45
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 11 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

5 427 JULIO SANCHEZ PEREZ MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 1 0:08'33.

9 425 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 2 0:08'48.

12 426 VICTOR GALAN REDONDO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 3 0:09'03.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

21 422 ISRAEL RUBIO CABEZAS MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 5 0:09'55.

42 423 RODRIGO MARTIN GONZALEZ MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 10 0:12'45.

45 424 HUGO FERNANDEZ ROJO MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 11 0:14'01.

2º 25 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

16 23 LUCAS GONZALEZ RAMOS MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 4 0:09'23.

23 22 HECTOR APARICIO SANCHEZ MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 6 0:09'59.

AYTO. ALBA DE TORMES A

29 24 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 7 0:10'41.

31 26 DANIEL PEREZ BERNAL MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 8 0:10'52.

33 25 RODRIGO SANTOS SANCHEZ MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 9 0:10'54.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1004 ANDREA DIEGO SALINAS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:04'10

2 1052 PAULA SERRADA GONZALEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:04'36

3 1011 MARTA SANCHEZ MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:04'37

4 1205 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'39

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

5 184 OLAYA TORO GARCIA FEMENINO INFANTIL CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 1 0:04'41

6 181 ANA RAQUEL LLORENTE GARCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 2 0:04'42

7 443 ALBA SIMON SIERRA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 3 0:04'43

8 1200 BLANCA GARCIA BLANCO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'47

9 390 CLAUDIA GARCIA GARCIA FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR 0:04'53

10 183 AROA RODRIGUEZ DOMINGUEZ FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 4 0:04'56

11 562 JIMENA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C D LA ARMUÑA 0:04'5811 562 JIMENA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:04 58

12 446 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 5 0:04'58

13 445 ALBA NOREÑA BARBERO FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 6 0:04'59

14 215 LAURA DOMINGUEZ MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:05'00

15 447 INES SERNA AGUADO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 7 0:05'00

16 79 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:05'02

17 442 ROCIO BLANCO MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO 8 0:05'09

18 179 BEATRIZ APARICIO SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 9 0:05'11

19 1201 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'11

20 1204 VALERIA PRADO SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'14

21 563 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:05'15

22 16 HELENA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 10 0:05'16

23 1203 GADEA PEREZ RODRIGO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'17

24 321 MINERVA HERNANDEZ VALLEJO FEMENINO INFANTIL CESPEDOSA DE TORMES AYTO. GUIJUELO A MIXTO 1 0:05'20

25 448 SILVIA RUIZ SANTOS FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 11 0:05'26

26 432 SARA PEDREIRA GONZALEZ FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C FEMENINO 12 0:05'27

27 1053 PAULA PRIETO MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:05'28

28 429 ADRIANA RODRIGUEZ SANCHEZ FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C FEMENINO 13 0:05'28

29 80 ALBA CARABIAS PEREZ FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:05'29

30 322 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MIXTO 2 0:05'29

31 1141 BLANCA CAMPOS BENITO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0 05'3031 1141 BLANCA CAMPOS BENITO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:05'30

32 532 SARA GARCIA SANTOS FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 14 0:05'32

33 1122 NOA GIL SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA 0:05'44

34 436 VALERIA MAROTO GONZALEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C FEMENINO 15 0:05'45

35 433 GOYA MENDEZ PUENTE FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C FEMENINO 16 0:05'45

36 605 SARA DOMINGUEZ JIMENEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:05'47

37 439 JIMENA DEL POZO PEREÑA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO 17 0:05'48

38 252 VALERIA SANCHEZ MARTIN FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE I.E.S. SENARA 0:05'49

39 216 LUCIA IGLESIAS SANTOS FEMENINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:05'50

40 17 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 18 0:05'51

41 350 IRENE MARTIN MERINO FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MIXTO 3 0:05'51

42 213 MARTINA GONZALEZ JIMENEZ FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:05'54

43 15 LUCIA ACEVEDO MONTERO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 19 0:05'55

44 19 SORAYA EL BARROUSI FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 20 0:06'08

45 1233 MARINA MIGUEL DURANTEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INTERSALA 0:06'10

46 20 LEYRE VAQUERO RIO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 21 0:06'13
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47 437 MARIA CALVO VELA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO 22 0:06'15

48 589 CRISTINA RIVAS BORREGO FEMENINO INFANTIL CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO. CASTELLANOS DE MORISCOS A 0:06'18

49 1206 VALERIA VELASCO PASCUA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:06'19

50 441 INDIRA GOMEZ VILLORIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO 23 0:06'19

51 217 VALERIA EXPOSITO MARCOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:06'20

52 253 PAULA VAQUERO GONZALEZ FEMENINO INFANTIL VILLORIA I.E.S. SENARA 0:06'21

53 1054 MARTINA VARELA BUCH FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:06'25

54 564 CLAUDIA GORGOJO GARCIA FEMENINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:06'25

55 282 JULIA REGUERA FEMENINO INFANTIL VILLORUELA C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II 0:06'33
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 16 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

5 184 OLAYA TORO GARCIA FEMENINO INFANTIL CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 1 0:04'41.

6 181 ANA RAQUEL LLORENTE GARCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 2 0:04'42.

10 183 AROA RODRIGUEZ DOMINGUEZ FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 4 0:04'56.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

18 179 BEATRIZ APARICIO SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 9 0:05'11.

2º 21 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

7 443 ALBA SIMON SIERRA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 3 0:04'43.

12 446 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 5 0:04'58.

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

13 445 ALBA NOREÑA BARBERO FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 6 0:04'59.

15 447 INES SERNA AGUADO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 7 0:05'00.

25 448 SILVIA RUIZ SANTOS FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 11 0:05'26.

3º 56 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

26 432 SARA PEDREIRA GONZALEZ FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C FEMENINO 12 0:05'27.

28 429 ADRIANA RODRIGUEZ SANCHEZ FEMENINO INFANTIL 13 0 05'28

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C

28 429 ADRIANA RODRIGUEZ SANCHEZ FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C FEMENINO 13 0:05'28.

34 436 VALERIA MAROTO GONZALEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C FEMENINO 15 0:05'45.

35 433 GOYA MENDEZ PUENTE FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C FEMENINO 16 0:05'45.

4º 61 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

22 16 HELENA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO ALBA DE TORMES A FEMENINO 10 0:05'16

AYTO. ALBA DE TORMES A
22 16 HELENA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 10 0:05 16.

32 532 SARA GARCIA SANTOS FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 14 0:05'32.

40 17 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 18 0:05'51.

43 15 LUCIA ACEVEDO MONTERO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 19 0:05'55.

44 19 SORAYA EL BARROUSI FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 20 0:06'08.

46 20 LEYRE VAQUERO RIO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 21 0:06'13.

5º 70 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B
17 442 ROCIO BLANCO MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO 8 0:05'09.

37 439 JIMENA DEL POZO PEREÑA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO 17 0:05'48.

47 437 MARIA CALVO VELA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO 22 0:06'15.

50 441 INDIRA GOMEZ VILLORIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B FEMENINO 23 0:06'19.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 6 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

10 323 TEO CAMPOS RAMOS MASCULINO INFANTIL GUUJUELO AYTO. GUIJUELO A MIXTO 1 0:08'50.

35 325 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO INFANTIL GUUJUELO AYTO. GUIJUELO A MIXTO 2 0:11'01.

24 321 MINERVA HERNANDEZ VALLEJO FEMENINO INFANTIL CESPEDOSA DE TORMES AYTO. GUIJUELO A MIXTO 1 0:05'20.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN INFANTIL MIXTA POR EQUIPOS 

AYTO. GUIJUELO A

30 322 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO A MIXTO 2 0:05'29.

41 350 IRENE MARTIN MERINO FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO MIXTO 3 0:05'51.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1102 YONAS MATEOS RODRIGUEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA VAGUADA DE LA PALMA 0:10'15

2 413 MARCOS APARICIO MUÑOZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 0:10'40

3 1008 GUZMAN LOPEZ GUADILLA MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:10'42

4 169 JORGE HERNANDEZ ARNES MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 0:10'59

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL MASCULINA

5 178 ADRIAN LOPEZ CREGO MASCULINO CADETE ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MASCULINO 0:11'09

6 1211 JORGE HERNANDEZ PEREZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:11'16

7 1136 RODRIGO ESTEVEZ LAVIN MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:11'20

8 412 MANUEL VELASCO GIL MASCULINO JUVENIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO 0:11'22

9 167 SERGIO FERNANDEZ MARTIN MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 0:11'23

10 1138 JORGE DURAN DUEÑAS MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:11'24

11 1195 LUIS VICENTE RODRIGUEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:11'2611 1195 LUIS VICENTE RODRIGUEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:11 26

12 1146 VICTOR REDONDO GONZALEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:11'58

13 174 CARLOS RABANILLO RIVERO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MASCULINO 0:11'58

14 1207 MARCO ARGÜELLO RODRIGO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'06

15 449 NICOLAS BLANCO GONZALEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:12'13

16 1199 MATEO MORALES CASADO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'21

17 170 MARIO POLO TENDERO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 0:12'23

18 1197 ALVARO HERNANDEZ PEREZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'28

19 40 HECTOR GARCIA HERRERA MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 0:12'31

20 1139 PABLO PIRIZ MOYA MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:12'32

21 1259 DIEGO BARRIO NIETO MASCULINO CADETE SALAMANCA ALCER 0:12'36

22 1144 FRANCISCO JOSE DE BLAS GARCIA MASCULINO JUVENIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:12'38

23 411 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B MASCULINO 0:12'39

24 231 IVAN LOPEZ BLANCO MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:12'40

25 91 IVAN DE LA CRUZ SALINERO MASCULINO JUVENIL ALARAZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:12'59

26 1280 HECTOR ESTEVEZ LAVIN MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALMANTINA 0:12'59

27 1073 DAVID CURTO BAEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:13'33

28 171 DANIEL SANCHEZ VILLAR MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 0:13'33

29 1075 BENCHE HERNANDEZ VARELA MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:13'43

30 611 ANGEL M. FLORES GUTIERREZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 0:14'03

31 346 PABLO ALGABA HERNANDEZ MASCULINO CADETE GUIJUELO AYTO GUIJUELO 0 14'1431 346 PABLO ALGABA HERNANDEZ MASCULINO CADETE GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:14'14

32 354 DANIEL PABLOS GOMEZ MASCULINO JUVENIL GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:14'16

33 1137 ARDIEL CALLEJAS LECHUGA MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:14'38

34 1072 JAVIER BERROCAL DOMINGO MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:14'41

35 47 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 0:15'30

36 48 IÑIGO PEREZ HIERRO MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 0:16'47
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1102 YONAS MATEOS RODRIGUEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA VAGUADA DE LA PALMA 0:10'15.

2 169 JORGE HERNANDEZ ARNES MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 1 0:10'59.

3 178 ADRIAN LOPEZ CREGO MASCULINO CADETE ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MASCULINO NO PUNTUA 0:11'09.

4 1136 RODRIGO ESTEVEZ LAVIN MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:11'20.

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

5 167 SERGIO FERNANDEZ MARTIN MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 2 0:11'23.

6 1138 JORGE DURAN DUEÑAS MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:11'24.

7 1195 LUIS VICENTE RODRIGUEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:11'26.

8 174 CARLOS RABANILLO RIVERO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B MASCULINO NO PUNTUA 0:11'58.

9 449 NICOLAS BLANCO GONZALEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:12'13.

10 1199 MATEO MORALES CASADO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'21.

11 170 MARIO POLO TENDERO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 3 0:12'2311 170 MARIO POLO TENDERO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 3 0:12 23.

12 1197 ALVARO HERNANDEZ PEREZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'28.

13 1139 PABLO PIRIZ MOYA MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:12'32.

14 1259 DIEGO BARRIO NIETO MASCULINO CADETE SALAMANCA ALCER 0:12'36.

15 1280 HECTOR ESTEVEZ LAVIN MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALMANTINA 0:12'59.

16 1073 DAVID CURTO BAEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:13'33.

17 171 DANIEL SANCHEZ VILLAR MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 4 0:13'33.

18 1075 BENCHE HERNANDEZ VARELA MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:13'43.

19 346 PABLO ALGABA HERNANDEZ MASCULINO CADETE GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:14'14.

20 1137 ARDIEL CALLEJAS LECHUGA MASCULINO CADETE SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:14'38.

21 1072 JAVIER BERROCAL DOMINGO MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:14'41.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

2 169 JORGE HERNANDEZ ARNES MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 1 0:10'59.

5 167 SERGIO FERNANDEZ MARTIN MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 2 0:11'23.

11 170 MARIO POLO TENDERO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 3 0:12'23.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

17 171 DANIEL SANCHEZ VILLAR MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A MASCULINO 4 0:13'33.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 413 MARCOS APARICIO MUÑOZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO NO PUNTUA 0:10'40.

2 1008 GUZMAN LOPEZ GUADILLA MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:10'42.

3 1211 JORGE HERNANDEZ PEREZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:11'16.

4 412 MANUEL VELASCO GIL MASCULINO JUVENIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A MASCULINO NO PUNTUA 0:11'22.

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

5 1146 VICTOR REDONDO GONZALEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:11'58.

6 1207 MARCO ARGÜELLO RODRIGO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'06.

7 40 HECTOR GARCIA HERRERA MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 1 0:12'31.

8 1144 FRANCISCO JOSE DE BLAS GARCIA MASCULINO JUVENIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:12'38.

9 411 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B MASCULINO NO PUNTUA 0:12'39.

10 231 IVAN LOPEZ BLANCO MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:12'40.

11 91 IVAN DE LA CRUZ SALINERO MASCULINO JUVENIL ALARAZ AYTO PEÑARANDA BRACAMONTE 0:12'5911 91 IVAN DE LA CRUZ SALINERO MASCULINO JUVENIL ALARAZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:12 59.

12 611 ANGEL M. FLORES GUTIERREZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 2 0:14'03.

13 354 DANIEL PABLOS GOMEZ MASCULINO JUVENIL GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:14'16.

14 47 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 3 0:15'30.

15 48 IÑIGO PEREZ HIERRO MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 4 0:16'47.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

7 40 HECTOR GARCIA HERRERA MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 1 0:12'31.

12 611 ANGEL M. FLORES GUTIERREZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 2 0:14'03.

14 47 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 3 0:15'30.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN JUVENIL MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. ALBA DE TORMES A

15 48 IÑIGO PEREZ HIERRO MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A MASCULINO 4 0:16'47.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1002 BLANCA GARCIA HERAS FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:07'46

2 188 AROA DOMINGUEZ ALONSO FEMENINO CADETE CANTALPINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 0:07'50

3 1147 CELIA GONZALEZ SANCHEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:07'55

4 1012 MARINA MARTIN RODRIGUEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:07'56

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL FEMENINA

5 1007 DIANA LOPEZ GUADILLA FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:07'58

6 546 VEGA IGLESIAS DIAZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 0:08'03

7 1178 CANDELA VEGA PEREZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'22

8 187 DANIELA CRIADO GOMEZ FEMENINO CADETE VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 0:08'24

9 89 LUCIA BLAZQUEZ LOZANO FEMENINO JUVENIL EL CAMPO DE PEÑARANDA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:08'31

10 545 VEGA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 0:08'32

11 577 PAULA RUBIN MARTIN FEMENINO JUVENIL VILLAMAYOR C D LA ARMUÑA 0:08'3311 577 PAULA RUBIN MARTIN FEMENINO JUVENIL VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA 0:08 33

12 84 SOFIA MARTIN PEREA FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:08'34

13 1226 SARA ARROYO PARRA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'36

14 1150 YAIZA GARCIA GARCIA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:08'37

15 189 JIMENA GIL DE CASO FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 0:08'48

16 547 VALENTINA VIEDMA HERRERA FEMENINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 0:08'48

17 293 MARTA GARCIA SANCHEZ FEMENINO CADETE BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:08'49

18 1225 ALBA ARROYO PARRA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'55

19 1063 PAULA LOPEZ ALONSO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'59

20 548 IRENE MORIÑIGO PANERO FEMENINO CADETE CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 0:09'05

21 29 MAITANE PEREZ GUTIERREZ FEMENINO CADETE TERRADILLOS AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 0:09'07

22 1006 DANIELA MARTINEZ MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:09'11

23 1064 MINERVA ANTOLIN MONROY FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:09'12

24 578 MARIA MONTERO GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:09'20

25 1228 CARLOTA GONZALEZ FERNANDEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'21

26 418 MIRIAM DE SALES POLO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:09'24

27 1227 SILVIA LOPEZ CORDON COCA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'26

28 1177 CARLA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'30

29 1021 SARA BENAVENTE FURUTA FEMENINO CADETE SALAMANCA ALCER 0:09'31

30 30 LARA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 0:09'46

31 199 PAULA GONZALEZ SANCHEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO SANTA MARTA DE TORMES 0 09'5731 199 PAULA GONZALEZ SANCHEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:09'57

32 451 INES POLO GARCIA FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 0:09'59

33 36 OLIVIA PARRA FLORES FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES B FEMENINO 0:10'06

34 41 ALEJANDRA GARCIA HERRERA FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 0:10'09

35 454 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO 0:10'14

36 34 CARLA OREJA DE LOS DOLORES FEMENINO CADETE EJEME AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 0:10'29

37 31 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 0:10'34

38 295 MALAK TOUNSI FEMENINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:10'35

39 294 SARA ALMADAQUI FEMENINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:10'35

40 237 SANDRA ORTIZ AGUSTIN FEMENINO JUVENIL NUEVO FRANCOS I.E.S. SENARA A FEMENINO 0:10'43

41 240 VEGA VAQUERO GONZALEZ FEMENINO JUVENIL VILLORIA I.E.S. SENARA A FEMENINO 0:10'43

42 541 LUCIA BARBA CANETE FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:10'52

43 536 MARTINA VICENTE CALVO FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:10'53

44 367 IRENE DOMINGUEZ HERNANDEZ FEMENINO JUVENIL LUMBRALES AYTO. LUMBRALES 0:11'07

45 33 CARLA PEREZ BERNAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 0:11'25

46 1065 LIDIA BUSTOS MIRANDA FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:11'25
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47 1066 PAULA BULLON DELGADO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:11'29

48 203 SILVIA TORO GARCIA FEMENINO CADETE CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:11'44

49 196 ANDREA EXPOSITO MARCOS FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO 0:11'44

50 238 LEYRE SAEZ PABLOS FEMENINO JUVENIL BABILAFUENTE I.E.S. SENARA A FEMENINO 0:12'52

51 1067 ALBA MARTIN GARCIA FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:13'29

52 596 ERIKA PEREZ ALVARADO FEMENINO JUVENIL VILLORIA I.E.S. SENARA A FEMENINO 0:13'50
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1002 BLANCA GARCIA HERAS FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:07'46.

2 188 AROA DOMINGUEZ ALONSO FEMENINO CADETE CANTALPINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO NO PUNTUA 0:07'50.

3 1012 MARINA MARTIN RODRIGUEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:07'56.

4 1007 DIANA LOPEZ GUADILLA FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:07'58.

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

5 546 VEGA IGLESIAS DIAZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 1 0:08'03.

6 1178 CANDELA VEGA PEREZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'22.

7 187 DANIELA CRIADO GOMEZ FEMENINO CADETE VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO NO PUNTUA 0:08'24.

8 545 VEGA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 2 0:08'32.

9 84 SOFIA MARTIN PEREA FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:08'34.

10 189 JIMENA GIL DE CASO FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO NO PUNTUA 0:08'48.

11 547 VALENTINA VIEDMA HERRERA FEMENINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 3 0:08'4811 547 VALENTINA VIEDMA HERRERA FEMENINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 3 0:08 48.

12 293 MARTA GARCIA SANCHEZ FEMENINO CADETE BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:08'49.

13 1063 PAULA LOPEZ ALONSO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'59.

14 548 IRENE MORIÑIGO PANERO FEMENINO CADETE CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 4 0:09'05.

15 29 MAITANE PEREZ GUTIERREZ FEMENINO CADETE TERRADILLOS AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 5 0:09'07.

16 1006 DANIELA MARTINEZ MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 0:09'11.

17 1064 MINERVA ANTOLIN MONROY FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:09'12.

18 1177 CARLA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'30.

19 1021 SARA BENAVENTE FURUTA FEMENINO CADETE SALAMANCA ALCER 0:09'31.

20 30 LARA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 6 0:09'46.

21 199 PAULA GONZALEZ SANCHEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:09'57.

22 451 INES POLO GARCIA FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO NO PUNTUA 0:09'59.

23 36 OLIVIA PARRA FLORES FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES B FEMENINO NO PUNTUA 0:10'06.

24 454 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A FEMENINO NO PUNTUA 0:10'14.

25 34 CARLA OREJA DE LOS DOLORES FEMENINO CADETE EJEME AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 7 0:10'29.

26 31 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 8 0:10'34.

27 295 MALAK TOUNSI FEMENINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:10'35.

28 294 SARA ALMADAQUI FEMENINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:10'35.

29 541 LUCIA BARBA CANETE FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:10'52.

30 536 MARTINA VICENTE CALVO FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:10'53.

31 33 CARLA PEREZ BERNAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO ALBA DE TORMES A FEMENINO 9 0 11'2531 33 CARLA PEREZ BERNAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 9 0:11'25.

32 1065 LIDIA BUSTOS MIRANDA FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:11'25.

33 1066 PAULA BULLON DELGADO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:11'29.

34 203 SILVIA TORO GARCIA FEMENINO CADETE CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:11'44.

35 1067 ALBA MARTIN GARCIA FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:13'29.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

5 546 VEGA IGLESIAS DIAZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 1 0:08'03.

8 545 VEGA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 2 0:08'32.

11 547 VALENTINA VIEDMA HERRERA FEMENINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 3 0:08'48.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A

14 548 IRENE MORIÑIGO PANERO FEMENINO CADETE CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A FEMENINO 4 0:09'05.

2º 26 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

15 29 MAITANE PEREZ GUTIERREZ FEMENINO CADETE TERRADILLOS AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 5 0:09'07.

20 30 LARA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 6 0:09'46.

AYTO. ALBA DE TORMES A

25 34 CARLA OREJA DE LOS DOLORES FEMENINO CADETE EJEME AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 7 0:10'29.

26 31 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 8 0:10'34.

31 33 CARLA PEREZ BERNAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO 9 0:11'25.

10:46, 22/01/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 34



JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA
21 DE ENERO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

1 1147 CELIA GONZALEZ SANCHEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:07'55.

2 89 LUCIA BLAZQUEZ LOZANO FEMENINO JUVENIL EL CAMPO DE PEÑARANDA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:08'31.

3 577 PAULA RUBIN MARTIN FEMENINO JUVENIL VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA 0:08'33.

4 1226 SARA ARROYO PARRA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'36.

21 DE ENERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

5 1150 YAIZA GARCIA GARCIA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA TRIATLON SALAMANTINA 0:08'37.

6 1225 ALBA ARROYO PARRA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'55.

7 578 MARIA MONTERO GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:09'20.

8 1228 CARLOTA GONZALEZ FERNANDEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'21.

9 418 MIRIAM DE SALES POLO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:09'24.

10 1227 SILVIA LOPEZ CORDON COCA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'26.

11 41 ALEJANDRA GARCIA HERRERA FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO ALBA DE TORMES A FEMENINO NO PUNTUA 0:10'0911 41 ALEJANDRA GARCIA HERRERA FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A FEMENINO NO PUNTUA 0:10 09.

12 237 SANDRA ORTIZ AGUSTIN FEMENINO JUVENIL NUEVO FRANCOS I.E.S. SENARA A FEMENINO 1 0:10'43.

13 240 VEGA VAQUERO GONZALEZ FEMENINO JUVENIL VILLORIA I.E.S. SENARA A FEMENINO 2 0:10'43.

14 367 IRENE DOMINGUEZ HERNANDEZ FEMENINO JUVENIL LUMBRALES AYTO. LUMBRALES 0:11'07.

15 196 ANDREA EXPOSITO MARCOS FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO NO PUNTUA 0:11'44.

16 238 LEYRE SAEZ PABLOS FEMENINO JUVENIL BABILAFUENTE I.E.S. SENARA A FEMENINO 3 0:12'52.

17 596 ERIKA PEREZ ALVARADO FEMENINO JUVENIL VILLORIA I.E.S. SENARA A FEMENINO 4 0:13'50.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

3ª JORNADA, EL ALDEHUELA, SALAMANCA

1º 10 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD EQUIPO PUNTOS TIEMPO

12 237 SANDRA ORTIZ AGUSTIN FEMENINO JUVENIL NUEVO FRANCOS I.E.S. SENARA A FEMENINO 1 0:10'43.

13 240 VEGA VAQUERO GONZALEZ FEMENINO JUVENIL VILLORIA I.E.S. SENARA A FEMENINO 2 0:10'43.

16 238 LEYRE SAEZ PABLOS FEMENINO JUVENIL BABILAFUENTE I.E.S. SENARA A FEMENINO 3 0:12'52.

21 DE ENERO DE 2024
CLASIFICACIÓN JUVENIL FEMENINA POR EQUIPOS 

I.E.S. SENARA A

17 596 ERIKA PEREZ ALVARADO FEMENINO JUVENIL VILLORIA I.E.S. SENARA A FEMENINO 4 0:13'50.
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DESPUÉS DE 3 JORNADAS

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 13 14 16 27

2º AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 29 25 33 54

3º AYTO. GUIJUELO A 39 53 38 77

4º AYTO. LUMBRALES A - 61 53 114

Q
CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º AYTO. BEJAR A 14 22 15 29

2º MELENDEZ VALDES A 32 29 28 57

3º AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 39 41 41 80

CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

AYTO. LUMBRALES A - 53 -

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º MELENDEZ VALDES A 8 21 18 26

2º AYTO. VILLARES DE LA REINA A 12 19 35 31

CATEGORÍA BENJAMÍN MIXTA

3º JESUITINAS A - 15 18 33

4º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B - 20 24 44

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A - - 21

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

1º C.E.I.P. MANUEL MORENO BLANCO A 15 17 13 28

2º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 50 48 31 79

3º AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 83 63 61 124

4º AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 72 71 - 143

5º AYTO. ALBA DE TORMES A 94 74 87 161

6º AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 106 95 - 201

7º CAMPO CHARRO A 120 121 90 210

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES C 79 - -

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A - - 52

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 108 - -

C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II A - 125 -

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º AYTO. GUIJUELO A 27 27 24 51

2º AYTO. ALBA DE TORMES A 43 32 32 64

3º JESUITINAS A 40 55 31 71

4º AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 74 46 52 98

5º AYTO. VILLARES DE LA REINA A 84 77 - 161

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 57 - -

AYTO. BEJAR A - 76 -

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 100 - -

C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II A - 117 -
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JUEGOS ESCOLARES 2023-2024
CAMPO A TRAVÉS

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DESPUÉS DE 3 JORNADASQ

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º AYTO. VILLARES DE LA REINA A 6 20 8 14

2º CAMPO CHARRO A - 16 13 29

3º AYTO SANTA MARTA DE TORMES A 6

CATEGORÍA ALEVÍN MIXTA

3º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A - 6 -

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 10 16 21 26

2º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 33 30 16 46

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

3º AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 53 47 70 100

4º AYTO. ALBA DE TORMES A 62 72 61 123

5º AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 72 72 56 128

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

1º AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 13 - 11 24

2º AYTO. ALBA DE TORMES A 23 15 25 38

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º AYTO. GUIJUELO A 6 6 6 12

CATEGORÍA INFANTIL MIXTA

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A 12 - 10 22

2º AYTO. ALBA DE TORMES A 24 26 26 50

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A - 10 -

CATEGORÍA CADETE FEMENINA

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B 14 10 - 24

2º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 22 - 10 32

CATEGORÍA CADETE MASCULINA

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

AYTO. ALBA DE TORMES A - - 10

CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

PUESTO EQUIPO JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 FINAL TOTAL

1º I.E.S. SENARA A 21 10 10 20

AYTO. ALBA DE TORMES A 15 - -
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